鲁社总 (⒛⒛ )2号

山东省社会组织总会关于表彰

抗击新冠肺炎疫情表现突出单位的通报

各会员单位 :

新冠肺炎疫情防控工作启动以来,各社会组织迅速动员

力量,发挥行业和人才优势,通过发布倡议、捐款捐物、宣

传教育、志愿服务、调研咨询、政策建议等多种形式,主 动

投身到疫情群防群控的第一线,形成了社会组织抗击疫情的

强大合力,为 疫情防控取得阶段性成效作出了积极贡献,彰

显了社会组织的责任与担当。如卫生类社会组织倡导会员奔

赴抗疫第一线,向社会普及抗疫知识,组织专家网上咨询、

诊疗;教育类社会组织开通网络课堂,停课不停教;保 险类

社会组织开通理赔绿色通道,扩大理赔保障范围;养老类社

会组织加强养老机构院所管控,开展心理咨询服务和危机干

预;房地类社会组织采取线上方式销售,减免或降低商户租

金;文化艺术类社会组织写词谱曲,歌颂最美逆行者;餐饮

类社会组织推行分餐制,网 络研讨饭店餐饮 自救与发展之

-1—

道;金融类社会组织推出优惠政策,加大信贷支持力度,助

力企业复工复产。总会通过网站、微信群,先后宣传、推介

了33家省级社会组织抗击疫情典型经验,现予以通报表彰

(名 单附后)。

希望受表彰的单位珍惜荣誉,再接再厉,继续发挥模范

带头作用,在疫情防控中再立新功,取得抗疫的全面胜利。

全体会员单位和全体社会工作者要向受表彰的单位学习,立

足行业特点,发挥行业优势,有序复工复产。当前,疫情防

控进入常态化,各社会组织在抓紧、抓实、抓细疫情防控的

同时,要全面、有序、扎实推进全年工作,助力经济社会的

恢复与发展,以更高的政治站位,更好的精神状态,更实的

工作举措,为 全面建成小康社会作出贡献 !

附件:抗击新冠肺炎疫情表现突出单位的名单

Lo1。 。 7·萝

-2—

附件∶

抗击新冠肺炎疫情中表现突出单位的名单

(排名不分先后)

1.山 东省旅游饭店协会

2.山 东省革命老区建设促进会

3,山东省民营口腔医疗机构协会

茌,山 东省医药零售行业协会

5.山 东省银行业协会

6.山 东省造纸行业协会

7,山 东省艺术教育发展中心

8,山 东省肉类协会

9,山 东省泰山教育创新研究院

1o.山 东省公共关系协会

11.临沂市济宁商会

12.山 东省电力企业协会

13.山 东省城市经济学会

1茌,山 东省医师协会

15,山 东省房地产商会

16,山 东省民营企业家协会

17.山 东省畜牧协会

18,山 东计量测试学会

19.济宁市银行业协会

-3-

20,

21.

22.

23.

24,

25.

26,

27,

28,

29.

30,

31,

32.

33.

山东省保险行业协会

山东省煤炭机械工业协会

山东电子学会

山东省信息产业协会

山东诗词学会

山东省特种设备协会

山东省房地产行业协会

山东省保健科技协会

山东省装备制造业协会

山东省煤炭行业协会

山东省老年产业协会

山东标准化协会

济宁市银行业协会

山东省服务业发展促进会

-4-